EDITAL Nº 01/2022 – PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO CODEPLAN

RESULTADO

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL – CODEPLAN torna público o

Resultado da Seleção Pública para Estágio Não Obrigatório – Remunerado (Bolsa Estágio) de

estudantes regularmente matriculados(as) nos cursos de Economia e Ciências Econômicas.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

CONVOCAÇÃO

Vaga Candidatos Turno Lotação

Economia Bruno Costa Santos Gonçalves Flexível DIEPS

Economia    Natália Teixeira Lopes Flexível DIPOS

CADASTRO RESERVA - DIPOS

Posição Candidatas(os)

1 Rafael Silva Matos